Дизайнер (прозрачный
стеклянный шар)
Maurizio Quargnale в сотрудничестве с командой разработки
продукта Catellani & Smith.
Дизайнер Маурицио Кваргнале в сотрудничестве с командой разработки
продуктов Catellani & Smith
Тип напольный торшер
Материалы цилиндр из сатинированного стекла, металлический стержень,

CRI 82
Источник света зарегистрирован в EPREL, Нажмите здесь
ПРИМЕЧАНИЕ: степени защиты IP — патроны (цоколи) IP65 (не
пригодны для погружения в воду); кабели IP68; неустойчив к
соляному туману.
SYPHASFERA DATASHEET
Питание трансформатор 12 Вdc не входит в комплект
Размеры
сфера Ø 8 см
H общ. 60 см (провод 255 см)
H общ. 75 см (провод 240 см)
H общ. 105 см (провод 210 см)
H общ. 135 см (провод 180 см)
Артикул SYF60 H 60 см / стекло
SYF60I H 60 см / неровное стекло
SYF75 H 75 см / стекло
SYF75I H 75 см / неровное стекло
SYF105 H 105 см / стекло
SYF105I H 105 см / неровное стекло
SYF135 H 135 см / стекло
SYF135I H 135 см / неровное стекло
Принадлежности для
системы гель-бокс
ED6 драйвер 10 Вт, 12 В DC, 220-240 В, IP67, не диммируемый
(макс. 9 ламп)